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NINIEJSZA POLITYKA COOKIES OBOWIĄZUJE OD 2.12.2019 R.

POJĘCIA UŻ Y TE W NA SZE J POLIT YCE COOKIES

PORTALE SPOŁECZNOŚCIOWE

Oznacza strony internetowe wskazane w Polityce prywatności Prudential dotyczącej korzystania z Portali społecznościowych dostępnej pod adresem:

www.prudential.pl/polityka-prywatnosci.  

STRONY

Oznacza strony internetowe:

www.prudential.pl

www.mlodzibogowie.pl 

oraz inne tematyczne strony internetowe, które odsyłają do niniejszej Polityki cookies. 

PRUDENTIAL

Oznacza Prudential International Assurance plc z siedzibą w Dublinie przy ul. Adelaide Road, Montague House, D02K039 Dublin, Irlandia, wpisaną do rejestru spółek 
(the Companies Registration Office - an Oifig um Chlaru Cuideachtai) prowadzonego przez the Companies Registration Office pod numerem 2099560 posiadającą NIP (do 
rozliczeń): 1080022291, działającą w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Prudential International Assurance plc Spółka Akcyjna Oddział 
w Polsce z siedzibą w Warszawie (02-670) przy ul. Puławskiej 182, wpisanego do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000708052, NIP Oddziału: 1080022285, 
a także Prudential Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-670) przy ul. Puławskiej 182, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000392994, 
posiadającą nr NIP: 5272662226, kapitał zakładowy 2 005 000 zł. 

POLITYKA COOKIES

Oznacza niniejszy dokument dostępny pod adresem:

www.prudential.pl/polityka-cookies. 

CO TO JEST PLIK COOKIE?

Ciasteczka (cookies) to małe, pojedyncze pliki tekstowe, które są umieszczane przez serwery odwiedzanych stron WWW na komputerze (lub innym urządzeniu) 
użytkownika. Informacje zawarte w plikach cookies mogą być odczytane wyłącznie przez serwer strony, z której pochodzą. Jednocześnie serwer strony internetowej nie 
ma dostępu do innych plików, które znajdują się na komputerze (lub innym urządzeniu) użytkownika. 

Pliki cookies używane przez nas na stronach internetowych nie powodują zmian konfiguracyjnych w komputerze (lub innym urządzeniu) użytkownika ani w oprogramowaniu 
zainstalowanym na tym komputerze (lub innym urządzeniu).

UŻYWAMY PLIKÓW COOKIES RÓŻNIĄCYCH SIĘ OD SIEBIE CYKLEM ŻYCIA, TJ. COOKIES:

 	 sesyjnych – usuwanych jednocześnie z zamknięciem przeglądarki internetowej,
 	 trwałych – usuwanych z upływem określonego z góry czasu, niezależnie od zamknięcia przeglądarki internetowej.

UŻYWAMY PONADTO PLIKÓW COOKIES RÓŻNIĄCYCH SIĘ OD SIEBIE DOMENĄ INTERNETOWĄ, Z KTÓREJ POCHODZĄ, TJ. COOKIES: 

 	 własnych – ustawianych przez serwery internetowe naszych Serwisów, 
 	 osób trzecich – ustawianych przez serwery internetowe innych stron niż nasze Serwisy. 

W JAKICH CEL ACH UŻ Y WA MY PLIKÓW COOKIES?

ANALIZA RUCHU NA STRONACH INTERNETOWYCH (ANALITYCZNE COOKIES)

Używamy plików cookies osób trzecich (Google Analytics) w celu zbierania informacji dotyczących ruchu na Stronach Internetowych (np. liczby i czasu trwania odwiedzin 
poszczególnych podstron), konwersji, kanałów pozyskiwania użytkowników oraz skuteczności utrzymywania tych użytkowników. Zbierane w ten sposób informacje 
pozwalają nam analizować skuteczność stron internetowych oraz określać kierunki rozwoju ich funkcjonalności. Używamy w tym celu zarówno plików sesyjnych, jak 
i trwałych, przy czym cykl życia plików trwałych jest zróżnicowany i wynosi od 10 minut do 6 miesięcy. Jedynie cykl życia trwałego pliku o nazwie „CONSENT” wynosi aż 
20 lat.

WYGODA PRZEGLĄDANIA STRON INTERNETOWYCH (NIEZBĘDNE COOKIES)

Używamy własnych plików cookies w celu sprawdzenia, czy Twoja przeglądarka obsługuje pliki cookies oraz w celu zapewnienia Ci wygody przeglądania Stron 
Internetowych, w tym ograniczenia emisji pojawiających się powiadomień (np. powiadomień o używaniu plików cookies) i zapamiętania wybranych przez Ciebie ustawień 
języka Stron. Używamy w tym celu zarówno plików sesyjnych, jak i trwałych, przy czym cykl życia plików trwałych nie przekracza 1 roku.

ŚLEDZENIE AKTYWNOŚCI NA STRONACH INTERNETOWYCH 

Używamy własnego pliku cookie w celu ustalenia, jakie produkty ubezpieczeniowe zainteresowały Cię podczas ostatniej wizyty na Stronach Internetowych.Używamy 
w tym celu trwałego pliku, którego cykl życia wynosi 4 miesiące.
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WYŚWIETLANIE REKLAM NA FACEBOOKU 

Używamy plików cookies osób trzecich (Facebook) w celu zidentyfikowania użytkowników serwisu społecznościowego Facebook odwiedzających Strony Internetowe 
oraz w celu przedstawienia tym użytkownikom zindywidualizowanych komunikatów reklamowych dotyczących produktów ubezpieczeniowych Prudential. Używamy 
w tym celu zarówno plików sesyjnych, jak i trwałych, przy czym cykl życia plików trwałych nie przekracza na ogół 4 miesięcy. Jedynie cykl życia trwałego pliku o nazwie 
„datr” wynosi 2 lata.

POZOSTAŁE PLIKI COOKIES

GOOGLE TAG MANAGER

Korzystamy z Google Tag Manager do zarządzania usługami reklamowymi. Google Tag Manager to system do zarządzania wszystkimi skryptami (tagami) na naszej stronie. 
Samo narzędzie nie gromadzi żadnych danych osobowych. Jeśli za pomocą ustawień przeglądarki lub w domenie dokonasz dezaktywacji plików cookies, dezaktywacja 
będzie skuteczna również względem wszystkich tagów (skryptów) zaimplementowanych w Google Tag Manager.

GOOGLE DOUBLE CLICK

Nasza strona internetowa korzysta w ramach Google Analytics z tzw. plików cookies DoubleClick, które umożliwiają rozpoznanie Twojejprzeglądarki w przypadku 
korzystania z innych stron internetowych. Informacje generowane automatycznie przez cookies, dotyczące  korzystania z niniejszej strony internetowej, są przekazywane 
do serwera Google w Stanach Zjednoczonych i tam przechowywane. Z uwagi na aktywowaną na niniejszej stronie internetowej anonimizację IP Twój adres IP jest 
skracany przed przekazaniem dalej w obrębie państw członkowskich Unii Europejskiej lub w innych państwach będących stroną Porozumienia o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym. Tylko w wyjątkowych przypadkach pełny adres IP jest przekazywany do serwera Google w Stanach Zjednoczonych i tam skracany. Anonimizowany adres 
IP przekazany przez Twoją przeglądarkę w ramach Google Analytics nie jest łączony z Twoimi danymi na potrzeby działania usługi Google Analytics. Po zrealizowaniu celu 
przetwarzania i zaprzestaniu przez nas użytkowania Google DoubleClick zgromadzone dane zostaną usunięte.

INSIDER – OPTYMALIZACJA STRON INTERNETOWYCH ORAZ WYSYŁKA POWIADOMIEŃ

Do celów optymalizacji naszych stron internetowych (testów A/B) oraz wysyłki powiadomień web push – za pomocą technologii firmy Sosyo Plus Bilgi Bilisim Teknolojileri 
Danismanlik Hizmetleri Tic. A.S. – podczas odwiedzin naszych stron internetowych są automatycznie gromadzone i zapisywane dane, na podstawie których tworzone 
są spseudonimizowane profile użytkowników. Profile użytkowników nie są łączone z danymi osobowymi podmiotu, któremu nadano pseudonim. W powyższym celu 
używamy plików sesyjnych i trwałych, przy czym cykl życia plików trwałych nie przekracza 1 roku. Wysyłka powiadomień web push nie jest możliwa bez udzielenia 
odrębnej i wyraźnej zgody. Wyrażenie sprzeciwu na wysyłkę powiadomień web push, na Twoim urządzeniu końcowym jest możliwe poprzez cofniecie swojej zgody na 
powiadomienia web push w ustawieniach przeglądarki. Web push nie korzysta z pilków cookies. Opiera się o zapisywanie Twojego tokena przeglądarkowego. Token jest 
indywidualny dla przeglądarki, a nie dla użytkownika.

GOOGLE ADS I GOOGLE ANALYTICS 

Za pośrednictwem Google Ads i Google Analytics promujemy naszą stronę internetową w wynikach wyszukiwania oraz na stronach osób trzecich. W tym celu przy okazji 
odwiedzin naszej strony internetowej w urządzeniu każdego odwiedzającego automatycznie pozostawiany jest tzw. plik cookie oraz Google Analytics cookie firmy Google, 
które z pomocą spseudonimizowanego identyfikatora (ID) oraz na podstawie odwiedzanych przez Ciebie stron umożliwiają wyświetlanie reklam opartych na Twoich 
zainteresowaniach. Używamy w tym celu zarówno plików sesyjnych, jak i trwałych, przy czym cykl życia plików trwałych nie przekracza 1 roku.

JAK Z AR Z ĄDZ AĆ PLIK A M I COOKIES?

Możesz określić warunki przechowywania i uzyskiwania dostępu do plików cookies za pomocą ustawień przeglądarki internetowej. Możesz w szczególności odrzucić 
zapisywanie wszystkich nowych plików cookies lub nowych plików cookies osób trzecich. Możesz również żądać powiadamiania o zapisaniu nowych plików cookies, 
jak i usunąć dotychczas zapisane na komputerze (lub innym urządzeniu) pliki cookies. W menu pomocniczym każdej przeglądarki internetowej znajdują się wyjaśnienia 
dotyczące zmiany ustawień cookies. Dostępne są one pod następującymi linkami:

 	 Internet Explorer – https://support.microsoft.com/pl-pl/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies 

 	 Chrome – https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl&hlrm=pl&hlrm=pl

 	 Firefox – https://support.mozilla.org/pl/kb/usuwanie-ciasteczek

 	 Opera – https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/ 

 	 Safari – https://support.apple.com/pl-pl/HT201265 

Proszę uwzględnić, że wyłączenie plików cookies może ograniczyć funkcjonalność naszej strony internetowej.

Technologia Web Push pozwala stronom na wysyłanie użytkownikom wiadomości i aktualizacji zawartości strony. Kiedy przeglądarka jest uruchomiona, strony, którym 
udzielono na to pozwolenia, mogą przesyłać powiadomienia do przeglądarki i wyświetlać je na ekranie. Użytkownicy mogą łatwo zezwolić na wyświetlanie powiadomień 
lub je wyłączyć, a także kontrolować sposób ich wyświetlania. Jeśli nie chcesz otrzymywać powiadomień push, możesz w prosty sposób wyłączyć tę funkcję i domyślnie 
zablokować tego rodzaju pytania. W menu pomocniczym każdej przeglądarki internetowej znajdują się wyjaśnienia dotyczące zmiany ustawień. Dostępne są one pod 
następującymi linkami:

 	 Firefox – https://support.mozilla.org/pl/kb/powiadomienia-web-push-firefox 

 	 �Chrome – https://support.google.com/chrome/answer/3220216?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=pl

 	 Opera – https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/ 

 	 Safari – https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/ibrwe2159f50/12.0/mac/10.14 

 	 �Internet Explorer – https://support.microsoft.com


